Personal Computer - System mit
Gehäuse
VisuNet FLX
PC-320S-*-B-*
< Ausgelegt für den Einsatz im erweiterten Temperaturbereich von
-20 °C ... 50 °C mit robustem Aluminiumgehäuse
< Geeignet für den Außeneinsatz mit verschiedenen
Sonnenschutzoptionen

IEC 60079-11:2011 Ed 6.0
IEC 60079-31:2013 Ed. 2
Typenschlüssel
PC-320S-*
PC-320S- (1) (2)- K(3)- (4)- (5) (6) (7) (8) (9)- (10)
Modell
PC-320S- Personal computer - "System with Enclosure"
Personal Computer - System mit Gehäuse PC-320S-*-B-*
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
02
3-
12
-2
0
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
02
3-
12
-2
0
D
at
ei
na
m
e:
 t2
15
34
5_
ge
r.p
df
6Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
(1) Ex-Schutz
N Industrieller, allgemeiner Zweck (nicht-ex)
L ATEX & IECEx Zone 2/22 and Class I, II, III Div 2
(2)- Temperatur
B- -20 °C ... 50 °C
(3)- Display Einheit
22FC- 21,5 " (16:9), Full HD (1920 x 1080), kapazitiver Touch, Optical Bonding
(4)- Stromversorgungseinheit
D- 24 V DC
A- 115/230 V AC, 50-60 Hz
(5) Computer-Plattform
1N Intel® Celeron
2N Intel® Core™ i5-7300U
(6) RAM
L 1x 8 GB, erweiterter Temperaturbereich, DDR4-2133
M 1x 16 GB, erweiterter Temperaturbereich, DDR4-2133
(7) Speicher
P 256 GB, erweiterter Temperaturbereich, M.2 NVMe 1.3 (PCIe 4x)
Q 512 GB, erweiterter Temperaturbereich, M.2 NVMe 1.3 (PCIe 4x)
(8) Betriebssystem & Software
1 Windows® 10 IoT Enterprise 2019 x64 LTSC
(9)- Gehäuse
A1- Pulverbeschichtetes Gehäuse aus Aluminiumlegierung in Marinequalität
(10) Optionen
NN0 Standard
Beispiel:
PC320S- R B- 22FC- A- 2N L P 1 A1- NN0
Personal Computer - System mit Gehäuse PC-320S-*-B-*
Ve